PAGE
2

[image: image1.jpg]'
KS\g

_d

ДУМА

ПАРТИЗАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

VII созыв

Р Е Ш Е Н И Е

«24» сентября 2018 года                  г. Партизанск

                              № 7
О ФОРМИРОВАНИИ ПОСТОЯННЫХ КОМИССИЙ ДУМЫ ПАРТИЗАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

В соответствии с Положением «О постоянных комиссиях Думы Партизанского городского округа», принятым Решением Думы Партизанского городского округа от 27 июня 2008 года № 47, руководствуясь статьей 22 Устава Партизанского городского округа,
Дума Партизанского городского округа
РЕШИЛА:

1. Сформировать следующие постоянные комиссии Думы Партизанского городского округа:

1) комиссию по законности и местному самоуправлению;

2) комиссию по бюджету, экономике, собственности, налогам, финансам, муниципальным предприятиям;
3) комиссию по жилищно-коммунальным вопросам, тарифам, строительству и природопользованию;
4) комиссию по социальной политике.
2. Включить в состав постоянной комиссии по законности и местному самоуправлению следующих депутатов:

1) Гадалина Светлана Владимировна;

2) Аношин Анатолий Михайлович;

3) Крикса Ольга Сергеевна;

4) Ворон-Ковальский Игорь Анатольевич.

Избрать председателем постоянной комиссии по законности и местному самоуправлению депутата Ворон-Ковальского Игоря Анатольевича.

3. Включить в состав постоянной комиссии по бюджету, экономике, собственности, налогам, финансам, муниципальным предприятиям следующих депутатов:

1) Сорокин Александр Васильевич;

2) Коваль Любовь Васильевна;

3) Полесский Алексей Юрьевич;

4) Котренко Владислав Петрович;

5) Луханин Сергей Владимирович.

Избрать председателем постоянной комиссии по бюджету, экономике, собственности, налогам, финансам, муниципальным предприятиям депутата Сорокина Александра Васильевича.

4. Включить в состав постоянной комиссии по жилищно-коммунальным вопросам, тарифам, строительству и природопользованию следующих депутатов:

1) Рослый Дмитрий Владимирович;

2) Хохлов Андрей Николаевич;

3) Логвинов Дмитрий Геннадьевич.

Избрать председателем постоянной комиссии по жилищно-коммунальным вопросам, тарифам, строительству и природопользованию депутата Рослого Дмитрия Владимировича.

5. Включить в состав постоянной комиссии по социальной политике следующих депутатов:
1) Прохорчик Геннадий Павлович;

2) Сулейманов Павел Сергеевич;

3) Монаков Сергей Анатольевич;

4) Быстрицкая Елена Петровна;

5) Козлова Юлия Викторовна;
6) Артеменко Максим Александрович;

7) Потапов Максим Дмитриевич.

Избрать председателем постоянной комиссии по социальной политике депутата Сулейманова Павла Сергеевича.

6. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Думы
Партизанского городского округа

                                   А.Б. Гельцер